
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-24-006306-a

Найменування замовника: Департамент по роботі з активами Дніпровської
міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37454258

Місцезнаходження замовника: 49000, Україна, Дніпропетровська область, Дніпро,
проспект Дмитра Яворницького, 75

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Рева Тетяна , 380672746374, reva.tanya@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуга з розроблення проєкту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки для проведення
земельних торгів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79420000-4: Управлінські послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуга з
розроблення
проєкту
землеустрою щодо
відведення
земельної ділянки
для проведення
земельних торгів

ДК 021:2015:
79420000-4 —
Управлінські послуги

1 послуга 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 01 серпня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Розрахунок за надані Послуги
здійснюється на підставі підписаного
уповноваженими представниками обох
Сторін акта приймання – передачі
послуги (далі – Акт) протягом 10 робочих
днів з дня надходження коштів на
рахунок Замовника, при цьому
Виконавець погоджується на можливий
термін відстрочки платежу до 30
календарних днів у випадках відсутності
фінансування, з урахуванням вимог
постанови Кабінету Міністрів України від
09.06.2021 № 590 «Про затвердження
Порядку виконання повноважень
Державною казначейською службою в
особливому режимі в умовах воєнного
стану» (зі змінами).

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

11 200,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

56,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


